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ONYGEN® Krem - Skuteczny
krem na onycholizę 20ml.

Kod EAN: 5903240821594

Producent: PODOPHARM®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

57,00 PLN

Opis produktu

ONYGEN® Krem, SKUTECZNY KREM NA ONYCHOLIZĘ
 

ONYGEN® Krem jest pierwszym na świecie, tak skutecznym kremem na onycholizę. Innowacyjność i wysoką
skuteczność produktu ONYGEN® Krem potwierdzają badania aplikacyjne i dermatologiczne przeprowadzone przez
niezależne laboratorium. ONYGEN® Krem stymuluje odrost naturalnej płytki paznokcia dłoni i paznokci stóp. Likwiduje
onycholizę.

Właściwości i zalety

Opatentowana formuła naprawdę działa.
Według producenta likwiduje onycholizę.
Kuracja trwa ok 6 miesięcy. 1 opakowanie wystarczy na ok. 3 miesiące.
Terapia przeciw onycholizie prowadzona jest pod kontrolą specjalisty podologa.
Produkt dostępny wyłącznie dla specjalistów.
ONYGEN® Krem regeneruje łożysko paznokcia, dostarczając mu wartościowych składników odżywczych do
odbudowy zniszczonej płytki paznokcia.
Nie wywołuje żadnych stanów zapalnych.
Produkt posiada wszelkie badania aplikacyjne i dermatologiczne, testy konserwacji, ocenę bezpieczeństwa.
ONYGEN® Krem nie powoduje skutków ubocznych. Mogą go stosować nawet diabetycy.
Dodatkowo wspomaga terapie przeciw grzybicy paznokci.

 

Działanie

Innowacyjna receptura kremu chroniona prawem patentowym zawiera colostrum bovinum z 40% tłuszczem, czyli siarę
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bydlęcą bogatą w ponad 250 związków w wysokim stężeniu - niespotykanym w żadnym innym produkcie pochodzenia
naturalnego. Największą wartość w colostrum stanowią białka takie jak: immunoglobuliny, laktoferyna, lizozym,
laktoperoksydaza. Substancje te wykazują silne właściwości antybakteryjne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze.
Ponadto w siarze bydlęcej można znaleźć tłuszcze, węglowodany, czynniki wzrostu i pochodne kwasów nukleinowych.
Colostrum tłuszczowe odznacza się także wysoką zawartością witamin z grupy B oraz  A, D i E  oraz łatwo
przyswajalnego wapnia. Formuła preparatu jest oparta na emulsjach ciekłokrystalicznych, dzięki czemu przenikanie
składników aktywnych jest skuteczniejsze ze względu na ich lamelarną strukturę. Krem zawiera skwalan oraz cenne
oleje: rokitnikowy i awokado znane ze swoich dobroczynnych właściwości.

 

Sposób użycia

Preparat nanieść na miejsca problematyczne. Wmasowywać 2 razy dziennie. Raz w tygodniu zastosować na noc pod
okluzję. Krem stosować po konsultacji i pod kontrolą podologa,specjalisty pielęgnacji stóp.

 

Poj. 20 ml
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